
MSM Body GEL

      
Vláčný, rychle se vstřebávající gel MSM - Methyl-Sulfonyl-Methan s organickou sloučeninou přírodní síry 

( třetího nejdůležitějšího minerálu v těle ) 
 
Optimální doplněk k Aloe Vera Freedom k vnějšímu použití s protizánětlivými účinky. Gel se snadno nanáší a velice 
dobře se vstřebává do hloubky tkání.  
 
Obsahuje 60 % Aloe Vera 

 
listy medvědice (působí protizánětlivě a jako antiseptikum) 
 
extrakt z vrbové kůry (má antirevmatický účinek při tkáňových potížích, brzdí záněty ) 
Drcená kůra se odjakživa přikládala přímo na rány jako dezinfekce. 
  
tea tree olej (přírodní antibiotikum) 

 
rozmarýnu lékařskou (podporuje prokrvení pokožky)  

 
olej z čajovníku, vitamín E, kyselinu hyaluronovou 
 
 

 Na bolestivé klouby (i na zánětlivé stavy), šlachy, svaly, kosti, tíhové váčky. 

 Na artrózu i revmatickou artrózu ( 40% lidí nad 65let trpí revmatickou artrózou ). 

 Na Sklerodermii – onemocnění autoimunity, kdy pokožka a vazivové tkáně abnormálně ztvrdnou a ztuhnou. 

 Bolesti po úrazech, pohmožděninách, operacích, bolestech svalů. 
 Na hematomy, modřiny,výrony. 
 Záněty šlach a Záněty žil. 
 Zabraňuje ztuhnutí kloubů. 
 Růstové bolesti kostí u dětí. 
 Pomáhá přetrénovaným partiím svalstva při křečích, poranění a při přetížení. 
 2x denně chladivý gel se lokálně vmasíruje na všechna bolestivá místa pohybového aparátu. 
 Účinkuje velmi rychle ve spojení s gelem Aloe Vera Freedom s hydrolyzátem kolagenu! 

 
 

 Výroba: Made in Germany 

 Schváleno ministerstvem zdravotnictví ČR 

 Certifikace:IASC 

 


